1

 济大校办字〔2016〕42 号

关于公布济南大学

2016 年研究生精品课程建设立项的通知

各相关单位：

根据《济南大学关于改进和加强研究生课程建设的意见》（济

大校字〔2015〕61 号）和《济南大学研究生课程建设实施办法》（济

大校字〔2010〕87 号）文件精神，学校组织了 2016 年研究生精品

课程建设立项项目评选工作，《社会性别研究》等 10 门课程被确

定为立项建设项目，现予以公布。

济南大学校长办公室

                            2016 年 12 月 29 日

2

附件

济南大学 2016 年研究生精品课程建设立项名单

项目编号 课程名称 课程性质 课程负责人 开课学院

YJPK16001 社会性别研究 非学位课 梁丽霞 政法学院

YJPK16002 质性研究方法 学位课 李伟峰 政法学院

YJPK16003 西方社会学理论 学位课 杜以芬 政法学院

YJPK16004
中国特色社会主义理论

与实践研究
学位课 张敬梅 马克思主义学院

YJPK16005 文学欣赏 非学位课 李常磊 外国语学院

YJPK16006 系统功能语言学概论 非学位课 赵婷 外国语学院

YJPK16007 凝聚态物理 非学位课 张昌文 物理科学与技术学院

YJPK16008 公司财务理论 非学位课 刘毅 商学院

YJPK16009 生物质能源工程与技术 非学位课 李玉梅 生物科学与技术学院

YJPK16010 实验设计与分析 学位课 赵东 机械工程学院

济南大学校长办公室                         2016 年 12 月 30 日印发